PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

o mm

| “unlicado no Boletim Oficial L.

Po emiS: 02 43. |

PORTARIA 044/18, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018. Lito ——

, O Prefeito Municipal de Miracema, no uso

| publicado no Quadro de Aviso das atribuições legais que lhe são conferidas
| em IS / 02.4 Í pelos incisos III, V, VIl e VIII do Artigo 81, da

Lei Orgânica Municipal;
|

| ASS. E ipa À

o / RESOLVE:

Art. 1º — EXONERAR, WELSON LUIS DE CARVALHO RETAMERO do cargo em
provimento de comissão de CHEFE DE DIVISAO DE CONTABILIDADE DA FUNEMI,
cessando a percepção da importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-4.

Art. 2º —- NOMEAR, o servidor municipal ELIZANGELA DA PAIXÃO BUGIN,
portador do RG 12.106173-3 IFP-RJ, inscrito no CPF sob o nº 079.635.937-70, para
exercer o cargo em provimento de comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE
CONTABILIDADE DA FUNEMI, cujas atribuições são dadas pela Lei nº 798/99, fazendo
jus à percepção da importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-4.

Art. 3º —- NOMEAR, o servidor municipal inativo WELSON LUIS DE CARVALHO

RETAMERO, portador do RG 20.434.561-5 DIC-RJ, inscrito no CPF sob o nº
101.425.857-00, para exercer o cargo em provimento de comissão de DIRETOR DE

DEPARTAMENTO DE PREVIDENCIA SOCIAL, cujas atribuições são dadas pela Lei nº
1.727/17, fazendo jus à percepção da importância correspondente ao símbolo de

vencimentos CC-2.

Art. 4º — Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mifaçéma, 06 de F fereiro de 2018.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema